主催：

GLP-1 Web Seminar

日 時 2025 年 6 月 17 日(火)
19:00～20:00

会 場

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、「 GLP-1 Web Seminar 」 を下記の通り開催させていただく運びとなりました。

ご多用とは存じますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

演 題

愛媛大学大学院医学系研究科
地域生活習慣病・内分泌学 准教授

『 合併症を考慮した糖尿病治療 』

三宅 映己 先生

座 長
佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科 教授

高橋 宏和 先生

下記URL 又は 二次元コードから事前にお申し込み下さい。
※お申し込み後、ご視聴用URLをお送りいたします。

WEB配信(Microsoft Teams)

佐賀大学医学部附属病院 肝疾患センター センター長

https://forms.office.com/e/HR49MbP7jN

取得単位：佐賀糖尿病療養指導士認定講座(1単位)

【共催】

佐賀糖尿病療養指導士会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

https://forms.office.com/e/HR49MbP7jN

GLP-1 Web Seminar ご視聴方法

開始時間前に、
接続用URLにアクセスします。

URLを
お確かめください。

https://www

【共催】

佐賀糖尿病療養指導士会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

【本講演会についてのお問い合わせ先】
前日まで ：脇 TEL:080-5892-4539
当日のみ：近藤    TEL:090-6489-8104

	スライド 1
	スライド 2